



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	921 862 873
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ECIT F&A HOLDING AS
Forretningsadresse:	Rolfsbuktheien 2 1364 FORNEBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Peter Lauring
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	08.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	3 354 239	3 480 617
Sum kostnader		3 354 239	3 480 617
Driftsresultat		-3 354 239	-3 480 617
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		95 111 201	63 679 149
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 535 974	2 032 929
Annen finansinntekt		10 562 498	5 549 862
Sum finansinntekter		108 209 674	71 261 940
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		36 459 707	-94 750
Rentekostnad til foretak i samme konsern		19 978 045	7 543 779
Annen finanskostnad		3 815 409	2 527 014
Sum finanskostnader		60 253 161	9 976 043
Netto finans		47 956 513	61 285 897
Ordinært resultat før skattekostnad	3	44 602 274	57 805 281
Skattekostnad på resultat	3		-1 213 157
Ordinært resultat etter skattekostnad		44 602 274	59 018 438
Årsresultat	4	44 602 274	59 018 438
Årsresultat etter minoritetsinteresser		44 602 274	59 018 438
Totalresultat		44 602 274	59 018 438
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		303 588 982	59 529 000
Udekket tap		511 080	-504 830
Overført fra annen egenkapital		-259 497 788	-5 732
Sum overføringer og disponeringer		44 602 274	59 018 438



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	1 213 157	1 213 157
Sum immaterielle eiendeler		1 213 157	1 213 157
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	954 276 581	956 483 005
Lån til foretak i samme konsern	6	31 515 246	83 819 200
Investeringer i aksjer og andeler	5	15 964 171	8 764 180
Andre langsiktige fordringer		23 493 759	10 606 399
Sum finansielle anleggsmidler		1 025 249 757	1 059 672 785
Sum anleggsmidler		1 026 462 914	1 060 885 942
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		7 936 284	3 073 000
Konsernfordringer	6	99 007 735	66 962 726
Sum fordringer		106 944 018	70 035 726
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7		22 184
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			22 184
Sum omløpsmidler		106 944 018	70 057 910
SUM EIENDELER		1 133 406 932	1 130 943 852

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjekapital	9	3 000 000	3 000 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs		79 224 340	338 722 129
Annen innskutt egenkapital		337 383 560	
Sum innskutt egenkapital		419 607 900	341 722 129
Opptjent egenkapital			
Udekket tap			511 080
Sum opptjent egenkapital			-511 080
Sum egenkapital	4	419 607 900	341 211 049
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser	8	21 107 500	17 962 269
Sum avsetninger for forpliktelser		21 107 500	17 962 269
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	18 219 104	337 538 316
Sum annen langsiktig gjeld		18 219 104	337 538 316
Sum langsiktig gjeld		39 326 604	355 500 585
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 063	2 507 798
Utbytte		65 000 000	59 529 000
Kortsiktig konserngjeld	6	609 467 366	372 158 096
Annen kortsiktig gjeld	6, 8		37 325
Sum kortsiktig gjeld		674 472 428	434 232 219
Sum gjeld		713 799 032	789 732 803
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 133 406 932	1 130 943 852



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 480263

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 862 873
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ECIT NORGE HOLDING AS
Forretningsadresse: Rolfsbuktveien 4A
1364 FORNEBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Peter Lauring
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 921 862 873
ECIT NORGE HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	3 354 239	3 480 617
Sum kostnader		3 354 239	3 480 617
Driftsresultat		-3 354 239	-3 480 617
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		95 111 201	63 679 149
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 535 974	2 032 929
Annen finansinntekt		10 562 498	5 549 862
Sum finansinntekter		108 209 674	71 261 940
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		36 459 707	-94 750
Rentekostnad til foretak i samme konsern		19 978 045	7 543 779
Annen finanskostnad		3 815 409	2 527 014
Sum finanskostnader		60 253 161	9 976 043
Netto finans		47 956 513	61 285 897
Ordinært resultat før skattekostnad	3	44 602 274	57 805 281
Skattekostnad på resultat	3		-1 213 157
Ordinært resultat etter skattekostnad		44 602 274	59 018 438
Årsresultat	4	44 602 274	59 018 438
Årsresultat etter minoritetsinteresser		44 602 274	59 018 438
Totalresultat		44 602 274	59 018 438
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		303 588 982	59 529 000
Udekket tap		511 080	-504 830
Overført fra annen egenkapital		-259 497 788	-5 732
Sum overføringer og disponeringer		44 602 274	59 018 438



Organisasjonsnr: 921 862 873
ECIT NORGE HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2022	2021
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	3	1 213 157	1 213 157
Sum immaterielle eiendeler		1 213 157	1 213 157

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	5	954 276 581	956 483 005
Lån til foretak i samme konsern	6	31 515 246	83 819 200
Investeringer i aksjer og andeler	5	15 964 171	8 764 180
Andre langsiktige fordringer		23 493 759	10 606 399
Sum finansielle anleggsmidler		1 025 249 757	1 059 672 785
Sum anleggsmidler		1 026 462 914	1 060 885 942

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer		7 936 284	3 073 000
Konsernfordringer	6	99 007 735	66 962 726
Sum fordringer		106 944 018	70 035 726

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	7		22 184
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			22 184

Sum omløpsmidler		106 944 018	70 057 910
-------------------------	--	--------------------	-------------------

SUM EIENDELER		1 133 406 932	1 130 943 852
----------------------	--	----------------------	----------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9	3 000 000	3 000 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs		79 224 340	338 722 129
Annen innskutt egenkapital		337 383 560	



Sum innskutt egenkapital		419 607 900	341 722 129
Opptjent egenkapital			
Udekket tap			511 080
Sum opptjent egenkapital			-511 080
Sum egenkapital	4	419 607 900	341 211 049
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelseser	8	21 107 500	17 962 269
Sum avsetninger for forpliktelseser		21 107 500	17 962 269
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	18 219 104	337 538 316
Sum annen langsiktig gjeld		18 219 104	337 538 316
Sum langsiktig gjeld		39 326 604	355 500 585
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 063	2 507 798
Utbytte		65 000 000	59 529 000
Kortsiktig konserngjeld	6	609 467 366	372 158 096
Annen kortsiktig gjeld	6, 8		37 325
Sum kortsiktig gjeld		674 472 428	434 232 219
Sum gjeld		713 799 032	789 732 803
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 133 406 932	1 130 943 852



Organisasjonsnr: 921 862 873
ECIT NORGE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2022 for Ecit Norge Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
Revisors beretning

Utarbeidet av:

ecit



ÅRSBERETNING 2022 FOR ECIT NORGE HOLDING AS

Organisasjon og aktivitet

ECIT Norge Holding AS er et selskap som direkte eller indirekte eier de norske F&A selskapene i ECIT-konsernet. Selskapet har kontor i Bærum.
ECIT Norge Holding AS er en del av ECIT og eies av ECIT Midco Holding AS med 100,0 %.

Virksomhetens art

Selskapet er et rent Holdingselskap som er eier av aksjene i de norske F&A selskapene i ECIT-konsernet.
Selskapene leverer i hovedsak tjenester innen regnskapsføring, lønnsadministrasjon, automatisering og innfordring knyttet til dette.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Årsresultatet i 2022 endte med et overskudd på 44,6 MNOK mot et overskudd på 59,0 MNOK i 2021.

Per 31.12.2022 er selskapet ikke i betalbar skatteposisjon men avsetter for utsatt skattefordel for deler av fremførbart underskudd. Skatteberegningen er presentert i note 3.

Totale eiendeler ved årsslutt var 1 133,4 MNOK. Total egenkapital er 419,6 MNOK ved utgangen av 2022, og var 341,2 MNOK den 31.12.2021. Note 4 forklarer utviklingen i egenkapitalen.

Kontantstrøm

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var 185,0 MNOK, mot 11,8 MNOK i fjor. Kontantstrøm fra investerings- og finansieringsaktiviteter utgjør -142,3 MNOK. Detaljer er vedlagt i kontantstrømoppstillingen.

Årsresultat og disponeringer

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 44 602 274 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap	511 080
Avsatt til utbytte	65 000 000
Tilleggsutbytte	238 588 982
Fra annen egenkapital	-259 497 788
Sum disponert	44 602 274

Fortsatt drift

Egenkapitalen i selskapet er positiv. Selskapet mottar utbytte og eventuelt konsernbidrag fra selskap i gruppen.
Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke aktivert forskning eller utviklings aktiviteter i 2022.



Risiko

Marked

Selskapet har eierskap i virksomheter som opererer i et marked i betydelig endring. Økt grad av automatiserte og brukervennlige tjenester stiller krav til at datterselskapene er omstillingsdyktig og evner å være konkurransedyktige. Datterselskapene er godt posisjonert i dette markedet med en leveransmodell som sikrer god kvalitet i leveransene.

Leveransegjennomføring

Morselskapet leverer ikke tjenester direkte til eksterne kunder. For konsernet er evnen til å levere rett kvalitet til rett tid viktig for å sikre og beholde kunder. Gjennom vår leveransmodell sikrer selskapet at kundene både har tett oppfølging lokalt i kombinasjon med desentral produksjon..

Personell

Konsernet er avhengig av tilgang på kvalifiserte medarbeidere. Det er betydelig konkurranse om slike ressurser. Selskapet har et stort spekter av roller og kunde profiler som gir utviklingsmuligheter for de ansatte.

Finansiell eksponering og valutarisiko

Selskapet har ytt lån til selskaper innen gruppen i NOK.

Konsernet samlet har en valutarisiko knyttet til svingninger mellom de ulike valutaene i konsernet.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak for å endre likviditetsrisiko. Selskapet er en del av ECIT-konsernets cash pool i Nordea bank. Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende er derfor -609,5 MNOK pr 31.12.2022 mot -343,5 MNOK pr 31.12.2021. Det vises for øvrig til vedlagte kontantstrømoppstilling.

Likestilling og diskriminering

Likestilling

Selskapet søker høyt kvalifiserte kandidater for alle stillinger, og etter styrets vurdering har kvinner og menn like muligheter i selskapet. Blant selskapets ansatte er det ingen kvinner. Det er ingen midlertidige ansatte. Det er ingen som jobber ufrivillig deltid. Selskapet har ingen vesentlige lønnsforskjeller innenfor samme stillingsnivå.

Diskriminering

Diskrimineringslovenes formål er å fremme likestilling og hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, alder og andre vesentlige forhold ved en person. Denne målsetting er innarbeidet i selskapets etiske retningslinjer og konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet gir alle like muligheter i ovennevnte prosesser.

Selskapet har som målsetning å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Virksomheten arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at disse kan benyttes av flest mulig.



Åpenhetsloven

Selskapet gjennomfører aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven § 4 ihht retningslinjer som er satt i ECIT.

Gjennom 2022 og 2023 har ECIT AS arbeidet med å få på plass rutiner og prosesser i henhold til sekstrinnsprosessen beskrevet i Åpenhetsloven. ECIT har forankret ansvarlighet gjennom å etablere etiske retningslinjer for konsern og for datterselskap.

(https://www.ecit.com/media/7226/131222_ecit-_code-of-conduct.pdf). Det er etablert et system for å håndtere informasjonsplikten i henhold til Åpenhetsloven, der også informasjon om ECIT og Åpenhetsloven er publisert.

(<https://www.ecit.com/no/åpenhetsloven/>)

Kartlegging av eventuell negativ påvirkning og skade er igangsatt, og en overordnet risikogjennomgang er påbegynt, og etiske retningslinjer for leverandører er etablert. Dette arbeidet vil være en pågående prosess, hvor vi suksessivt vil avdekke potensiell risiko, avklare om den er reell og eventuelt arbeide for reduksjon eller fjerning av mulig skade. Den årlige rapporten med oversikt over resultatet av aktsomhetsvurderingene vil publiseres på ecit.no så snart gjennomgangen foreligger.

Årlig redegjørelse om åpenhetsloven vil publiseres før fristen 30.06.23 på vår nettside ecit.no. ECIT har en prosess på plass for å kunne publisere redegjørelsen samtidig med årsberetningen for neste kalenderår, for året 2024.

Ytre miljø

Selskapets drift forurenses ikke det ytre miljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet er dekket av konsernforsikringsprogrammet, hvor blant annet konsernets styreansvarsforsikring også gjelder for Styrets medlemmer og daglig leder i ECIT Norge Holding AS.

Fremtidsutsikter

Utover det som fremgår av årsregnskapet med tilhørende noter kjenner ikke Styret til noe som har betydning for bedømmingen av det fremlagte årsregnskapet. Styret mener at resultatregnskapet, balanse og noter reflekterer selskapets drift og finansielle stilling pr 31.12.2022.

Fornebu
Styret i Ecit Norge Holding AS

Pedro Fasting
styreleder

Peter Lauring
styremedlem/daglig leder

Klaus Jensen
styremedlem



RESULTATREGNSKAP

ECIT NORGE HOLDING AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Annen driftskostnad	2	3 354 239	3 480 617
Sum driftskostnader		3 354 239	3 480 617
Driftsresultat		-3 354 239	-3 480 617
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		95 111 201	63 679 149
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 535 974	2 032 929
Annen finansinntekt		10 562 498	5 549 862
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		36 459 707	-94 750
Rentekostnad til foretak i samme konsern		19 978 045	7 543 779
Annen finanskostnad		3 815 409	2 527 014
Resultat av finansposter		47 956 513	61 285 897
Resultat før skattekostnad	3	44 602 274	57 805 281
Skattekostnad på resultat	3	0	-1 213 157
Resultat		44 602 274	59 018 438
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat	4	44 602 274	59 018 438
OVERFØRINGER			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		511 080	0
Avsatt til utbytte		65 000 000	59 529 000
Tilleggsutbytte		238 588 982	0
Overført til udekket tap		0	504 830
Overført fra annen egenkapital		259 497 788	5 732
Sum overføringer		44 602 274	59 018 438



BALANSE

ECIT NORGE HOLDING AS

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	3	1 213 157	1 213 157
Sum immaterielle eiendeler		1 213 157	1 213 157
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	5	954 276 581	956 483 005
Lån til foretak i samme konsern	6	31 515 246	83 819 200
Investeringer i aksjer og andeler	5	15 964 171	8 764 180
Andre langsiktige fordringer		23 493 759	10 606 399
Sum finansielle anleggsmidler		1 025 249 757	1 059 672 785
Sum anleggsmidler		1 026 462 914	1 060 885 942
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer		7 936 284	3 073 000
Konsernfordringer	6	99 007 735	66 962 726
Sum fordringer		106 944 018	70 035 726
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	0	22 184
Sum omløpsmidler		106 944 018	70 057 910
Sum eiendeler		1 133 406 932	1 130 943 852



BALANSE

ECIT NORGE HOLDING AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	9	3 000 000	3 000 000
Overkurs		79 224 340	338 722 129
Annen innskutt egenkapital		337 383 560	0
Sum innskutt egenkapital		419 607 900	341 722 129
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Udekket tap		0	-511 080
Sum opptjent egenkapital		0	-511 080
Sum egenkapital	4	419 607 900	341 211 049
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Andre avsetninger for forpliktelser	8	21 107 500	17 962 269
Sum avsetning for forpliktelser		21 107 500	17 962 269
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Langsiktig konserngjeld	6	18 219 104	337 538 316
Sum annen langsiktig gjeld		18 219 104	337 538 316
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		5 063	2 507 798
Utbytte		65 000 000	59 529 000
Konserngjeld	6	609 467 366	372 158 096
Annen kortsiktig gjeld	6, 8	0	37 325
Sum kortsiktig gjeld		674 472 428	434 232 219
Sum gjeld		713 799 032	789 732 803
Sum egenkapital og gjeld		133 406 932	130 943 852

Fornebu
Styret i Ecit Norge Holding AS

Pedro Fasting
styreleder

Peter Lauring
styremedlem/daglig leder

Klaus Jensen
styremedlem



INDIREKTE KONTANTSTRØM

ECIT NORGE HOLDING AS

	Note	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		44 602 274	57 805 281
Nedskrivning anleggsmidler		137 269 216	-94 750
Endring i leverandørgjeld		-2 502 736	2 457 710
Endring i andre tidsavgrensningsposter		5 616 208	-48 363 065
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		184 984 962	11 805 176
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre fore		434 494 584	123 482 577
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		576 757 367	543 045 756
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-142 262 783	-419 563 179
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	116 731 623
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		237 309 270	364 114 661
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		319 319 212	0
Innbetalinger av egenkapital		337 383 560	0
Utbetalinger av utbytte		298 117 982	44 500 000
Utbetalinger av konsernbidrag		0	28 609 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-42 744 363	407 737 284
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-22 184	-20 719
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		22 184	42 903
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		0	22 184



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

FORDRINGER

Fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNSSKOSTNADER

Selskapet har i 2022 sysselsatt 0 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 46 891 eks. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 eks. mva.

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	-1 213 157
Skattekostnad ordinært resultat	0	-1 213 157
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	44 602 274	57 805 281
Permanente forskjeller	-58 544 746	-64 563 211
Endring i midlertidige forskjeller	-549 425	3 126 000
Skattepliktig inntekt	-14 491 898	-3 631 930
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Fordringer	-2 576 575	-3 126 000	-549 425
Sum	-2 576 575	-3 126 000	-549 425
Akkumulert fremførbart underskudd	-22 652 360	-8 160 462	14 491 898
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	19 714 585	5 772 112	-13 942 473
Grunnlag for utsatt skattefordel	-5 514 350	-5 514 350	0
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 213 157	-1 213 157	0

Selskapet har balanseført deler av den utsatte skattefordelen basert på at det skattemessige konsernet som selskapet er en del av har skattemessige overskudd som gjør at denne kan utnyttes innen rimelig tid.



Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	3 000 000	338 722 129	0	-511 080	341 211 049
Årets resultat				44 602 274	44 602 274
Kapitalforhøyelse vedtatt, ikke reg BRREG			337 383 560		337 383 560
Utbytte		-21 514 775		-43 485 225	-65 000 000
Tilleggsutbytte		-238 588 982			-238 588 982
Pr 31.12.2022	3 000 000	78 618 372	337 383 560	605 969	419 607 900

Tilleggsutbyttet ble avgitt som tingsutbytte, og bestod av følgende aksjer til bokført verdi:

3C Technology AS	28.487.600
ECIT Solutions DI AS	30.541.432
ECIT Solutions One AS	141.700.092
ITC Holding AS	26.952.046
ECIT Solutions ITS AS	10.907.812

Note 5 Datterselskap, TS og FKV, aksjer

Investeringer i datterselskap/FKV:

Selskap	Anskaffelses år	Kontor	Eierandel	Resultat 2022	Egenkapital pr. 31.12	Anskaffelseskost	Bokført verdi pr. 31.12
24SEVEN Office Accounting Holding AS	2020	Oslo	50,1%	290 169	11 484 612	5 511 000	5 511 000
Abaci AS	2019	Bærum	50,1%	1 454 693	1 755 083	5 036 250	5 036 250
Adato AS	2019	Bærum	100,0%	497 469	609 342	7 106 440	7 106 440
ECIT Aktivaplass AS	2019	Stavanger	70,1%	1 276 193	1 626 194	4 008 630	4 008 630
ECIT Autogear AS	2019	Bærum	82,575%	3 140 139	260 082	41 544 861	41 544 861
ECPay AS	2019	Lillehammer	93,4%	2 107 143	3 815 564	9 913 701	9 913 701
ECIT Capstone AS	2019	Bærum	70,001%	20 287 170	23 309 908	57 416 931	57 416 931
ECIT Group Services AS	2019	Bergen	100,0%	-5 054 443	9 349 492	69 512 485	0
ECIT Lillehammer AS	2019	Lillehammer	70,0%	1 517 400	2 877 847	3 979 639	3 979 639
ECIT Merkur AS	2019	Stavanger	70,0%	1 727 658	2 027 658	3 106 426	0
ECIT Consulta AS	2019	Asker	81,54%	20 735	3 139 910	19 682 549	19 682 549
ECIT Råd & Regnskap AS	2019	Bærum	70,0%	5 629 428	9 661 789	34 037 456	34 037 456
ECIT Sale & Customer Service AS	2019	Bærum	60,014%	260 057	660 056	1 550 000	1 550 000
Centrum Regnskap AS	2019	Oslo	50,1%	521 024	1 053 607	1 655 898	0
ECIT Services Holding AS	2019	Bærum	100,0%	-2 428 556	-927 599	60 916 725	0
ECIT Trondheim AS	2019	Trondheim	67,58%	-1 999 945	33 253	4 589 893	4 589 893
ECIT Veiby Akonto AS	2019	Hønefoss	73,96%	5 944 281	17 123 381	27 503 152	27 503 152
EG Økonomi AS	2019	Oslo	50,1%	29 730	288 155	23 994	23 994
ECIT Markering AS	2019	Frogner	50,1%	4 878 043	5 881 536	2 200 000	2 200 000
Travis AS	2020	Bergen	98,17%	-3 461 591	4 709 078	13 001 411	13 001 411
Økonomispecialisten AS	2019	Oslo	50,1%	1 613 314	1 718 097	4 012 023	4 012 023
Norian Topco AS	2021	Oslo	76,91%	-3 413 529	51 036 981	204 607 508	204 607 508
Norian Manco AS	2021	Oslo	59,24%	453 149	580 471	16 862 213	16 862 213
ECIT Normann & Øygarden AS	2021	Arendal	60,0%	6 134 880	7 076 598	9 621 274	9 621 274
ECIT Services AS	2021	Lillestrøm	71,016%	33 917 516	56 262 995	133 252 746	133 252 746
ECIT Traconet AS	2021	Bærum	10,0%	54 858	1 236 767	300 000	300 000
ECIT Wlcom AS	2021	Nannestad	70,0%	4 505 250	19 335 025	59 550 000	59 550 000
ECIT Peritus AS	2021	Drammen	50,1%	3 709 106	6 709 106	11 695 845	11 695 845
ECIT Net AS	2021	Bærum	100,0%	-25 067	27 803	39 900	39 900
ECIT Software Holding AS	2021	Bærum	100,0%	-575 885	24 359 322	12 534 900	12 534 900
ECIT Veny AS	2021	Bærum	100,0%	-1 224 230	3 800 200	5 039 900	5 039 900



Partner Regnskap AS	2021 Jørpeland	50,1%	2 645 118	3 170 500	10 020 000	10 020 000
Catacloud AS	2022 Tjønsberg	50,1%	0	4 777 955	22 500 000	22 500 000
Xacct Accounting AS	2022 Oslo	82,0%	7 643 104	9 143 104	82 615 000	82 615 000
Isonor IT AS	2022 Bærum	61,5%	894 580	1 894 580	7 687 464	7 687 464
ECIT Stord AS	2022 Stord	70,0%	933 681	2 398 537	5 101 600	5 101 600
Tandem AS	2022 Bærum	100,0%	5 590 470	9 131 051	53 250 000	53 250 000
Argus Kreditt AS	2022 Høynefoss	90,0%	984 333	1 777 353	8 310 301	8 310 301
ECIT Newco 1 AS	2022 Bærum	100,0%	0	24 430	30 000	30 000
Enklerestart.no AS	2022 Bergen	90,1%	0	0	2 107 682	0
ECIT Newco 2 AS	2022 Bærum	100,0%	0	24 430	30 000	30 000
Intunor Services AS	2022 Oslo	50,1%	- 26 547 890	26 644 496	70 110 000	70 110 000
Sum			73 929 555	329 868 749	1 091 575 797	954 276 581

Investering i andre aksjer:

Selskap	Ans kaff els år	Kontor	Eier- andel	Resultat 2021	Egenkapital pr. 31.12	Anskaffelses kost	Bokført verdi 31.12
Club United AS	2020- 2022	Trondheim	28,78%	- 5 553 332	13 731 177	15 964 171	15 964 171

Beløpene for resultat og egenkapital er pr. 2021 da selskapet ikke er avsluttet for 2022 ved avleggelse av regnskap.

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	31 515 246	83 819 200
Andre kortsiktige fordringer konsern	99 007 735	49 237 905
Sum	130 522 980	133 057 105
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	18 219 104	337 538 316
Leverandørgjeld innen konsern	5 063	93 618
Annen kortsiktig gjeld konsern	609 467 366	372 158 096
Sum	627 691 532	709 790 029

Selskapet er deltaker i konsernkontoordning hvor morselskapet ECIT Midco Holding AS er hovedkontoinnehaver og øvrige konsernselskap er underkontoinnehavere eller deltakere.

Alle deltakerene i ordningen er solidarisk for gjeld pådratt.

Hovedkontoinnehaver er ansvarlig for konsernets totale trekk på konsernkonto, mens innskudd og trekk på datterselskapenes kontoer betraktes som konserninterne mellomværende. Selskapet har per 31.12.22 NOK -609 467 366 i trekk på konsernkonto. Saldoen er klassifisert som kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern.

Transaksjoner med selskap i samme konsern

	2022	2021
Inntekter		
Renter fra foretak i samme konsern	2 535 974	2 032 929
Sum	2 535 974	2 032 929



Kostnader

Renter til foretak i samme konsern - Cashpool	3 730 822	0
Renter til foretak i samme konsern	16 247 223	7 543 779
Sum	19 978 045	7 543 779

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr 0.

Note 8 Betingede utfall

Ecit Norge Holding AS innregner betingede betalinger ved kjøp av datterselskaper. Betingede betalinger ved kjøp avregnes enten ved utstedelse av aksjer i morselskapet ECIT AS eller i kontanter.

Selskapet må ved innregning av ervervede virksomheter estimere forventet fremtidig betalinger til selger, såfremt en avtale om betinget betaling er inngått. Betalingene er betinget av selskapets fremtidige økonomiske resultater som oppnås ca 1-4 år etter innregning. Selskapet estimerer utfallet på bakgrunn av selskapets eksisterende inntjening, selskapets budsjett og prognoser, samt basert på erfaring fra bransjen og konsernet.

	2022	2021
<i>Utvikling i betingede utfall i regnskapsåret</i>		
Earn out forpliktelser 01.01.	17 962 269	38 600 000
Nye avtaler	19 200 000	2 054 769
Justering avtaler	-14 000 000	-5 192 500
Avsluttede avtaler	-2 054 769	-17 500 000
Sum regnskapsført forpliktelse 31.12.	21 107 500	17 962 269
Balanseklassifisering pr. 31.12.		
Langsiktig EO forpliktelse; Forfall > 1 år	16 000 000	15 907 500
Kortsiktig EO forpliktelse; Forfall < 1 år	5 107 500	2 054 769
Sum	21 107 500	17 962 269

Note 9 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I ECIT NORGE HOLDING AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 000 000	1,0	3 000 000
Sum	3 000 000		3 000 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Ecit Midco Holding AS	3 000 000	100,0	100,0

Selskapet og dets datterselskaper inngår i ECIT AS sitt konsoliderte regnskap. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved ECIT AS sitt kontor i Rolfsbuktheien 4A, Fornebu. Det utarbeides ikke underkonsern for ECIT Norge Holding AS.





Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, 5006 Bergen
Postboks 6163, 5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Ecit Norge Holding AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Ecit Norge Holding AS som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfylder årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår konklusjon om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere om årsberetningen inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon eller ikke inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav, er vi pålagt å rapportere det.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende, og vi mener at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.



Building a better
working world

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimater og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av og tidspunktet for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom revisjonen.

Bergen, 6. juni 2023
ERNST & YOUNG AS

Revisjonsberetningen er signert elektronisk

Kjetil Håvardstun
statsautorisert revisor

Uavhengig revisors beretning - Ecit Norge Holding AS 2023

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Penneo document key: PTH8W-UTDMO-EWQ2E-CK4U-MQZEC-TM6OU



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kjetil Håvardstun

Statsautorisert revisor

På vegne av: Ernst & Young AS

Serienummer: 9578-5999-4-1198525

IP: 83.241.xxx.xxx

2023-06-06 13:17:48 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: P1H8W-U1D1MO-EWQ2E-CK4U-MQ7EO-TM6OU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>